54   www.ipl.it
*Disponibile su richiesta, per quantitativi da concordare con l’ufficio vendite / *Available on request,contact our sales office for more info and quantities
I dati tecnici qui riportati sono stati misurati a 23°C e al 50% di umidità / The technical data here reported were measured at 23°c with 50% humidity
IPL si riserva il diritto di apportare modifiche alle informazioni ivi riportate e/o sospendere un prodotto senza alcun preavviso
We reserve the right either to alter specifications and discontinue products without prior notice
Petrolchimico • Petrochemical
APOLLO OIL (Cod. OI 01)
Tubo di colore blu in PVC-NBR, realizzato con spirale di rinforzo in PVC rigido antiurto incorporata.
Superficie interna liscia, esterna leggermente corrugata. Molto robusto e resistente a schiacciamento,
abrasione, agenti atmosferici e numerose sostanze chimiche. Prodotti petroliferi (non esclusivamente
petrolio). Versione antistatica con cordicella di rame disponibile su richiesta.
• Aspirazione e mandata di olii minerali, lubrificanti, carburante grezzo (nafta, diesel) e come linea di
ritorno su circuiti idraulici.
Blue PVC-NBR hose manufactured incorporating a spiral reinforcement of anti-shock rigid PVC.
Inside surface smooth, light corrugated outside. Very strong and resistant to crushing, abrasion,
atmospherical agents and most chemicals. Petrol base products(not solely petrol). On request, It can be
manufactured in the antistatic version with copper wire.
• Suction and delivery of mineral oils, lubricants, crude fuel (naphta, diesel oil) and as a return line in
hydraulic systems
+60°C
-25°C
Spirale in PVC rigido antiurto / Anti-shock rigid PVC spiral
Tubo in PVC/NBR / PVC/NBR hose
Scheda tecnica / Technical data
Codice Ø Int. Spess. Min. Spess. Max Peso P.E. P.S. Depr. R. Curvatura Lg. Rotolo Vol.
Code Ø Int. Min wall th. Max wall th. Weight W.P. B.P. Vac. Bending Coil lgth. Vol.
mm/inch mm mm g/m [bar] [bar] m H2O mm m m3
OI010200000000 20* 3,2 3,5 290 7,0 21 10 80 50 0,069
OI010250000000 25* 3,4 3,8 390 6,0 18 10 100 50 0,083
OI010254000000 25,4*/1” 3,4 3,8 400 6,0 18 10 100 50 0,084
OI010320000000 31,8*/1.1/4” 4,0 4,4 590 6,0 18 10 130 50 0,130
OI010380000000 38,1*/1.1/2” 3,9 4,5 670 5,0 15 10 155 50 0,203
OI010400000000 40* 3,9 4,5 700 5,0 15 10 160 50 0,212
OI010520000000 50,8*/2” 4,3 4,9 970 4,0 12 10 200 50 0,262
OI010550000000 55* 4,5 5,1 1100 4,0 12 9 220 50 0,376
OI010600000000 60* 4,7 5,4 1270 4,0 12 9 260 50 0,408
OI010630000000 63,5*/2.1/2” 4,8 5,5 1370 4,0 12 9 260 50 0,429
OI010700000000 70*/2.3/4” 4,9 5,6 1490 3,0 9 9 350 50 0,585
OI010760000000 76,2*/3” 5,0 5,7 1660 3,0 9 9 310 50 0,631
OI010800000000 80* 5,2 6,0 1810 3,0 9 9 400 50 0,795
OI010900000000 90* 5,4 6,3 2110 3,0 9 9 360 30 0,591
OI011020000000 102*/4” 6,0 7,1 2680 3,0 9 8,5 410 30 0,837
OI011270000000 127*/5” 6,4 7,5 3510 2,5 7,5 8 510 30 1,091
OI011520000000 152,4*/6” 7,4 8,7 4930 2,0 6 8 610 20 1,358
OI012030000000 203,2*/8” 10,9 12,9 10010 1,5 4,5 7 850 10 1,832